
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ŞEKER BAYRAMI 

                                                             
 

29 Eylül – 03 Ekim 
4 gece - 5 gün 

 
 

1.Gün 29 Eylül  İSTANBUL/ATİNA 
Atatürk Havalimanı WTS kontuarında sabah saat 06.00 buluşma. Bagaj ve bilet 
işlemlerinin ardından THY tarifeli seferi ile saat 08:30’da  Atina ya uçuş, yerel saat ile 
09.50’de Atina’ya varış. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından otele gitmeden 
panaromik Atina şehir turu. Akropolis ve Müzesi, Zeus Tapınağı, Agora, Parlamento 
Binası, Panatherian Stadyumu, görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otele transfer 
ve odalara yerleşme ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.  
 
2.Gün 30 Eylül  ATİNA  
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenen Antik Corinth Kanalı turuna katılabilirler. Ege Denizi ile İyonya Denizi’ni 
birleştiren Corinth Kanalını gördükten sonra, St. Paul’un iki yıl yaşadığı ve vaaz verdiği 
Agora’yı ve Apollo Tapınağı’nı görüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz  ile ekstra Yunan 
tavernasında buzuki ve yunan halk dansları eşliğinde akşam yemeği. Geceleme otelimizde. 
 
3.Gün 01 Ekim  ATİNA  
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Gün boyu dinlenme ve 
alışveriş imkanı. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak tam gün yemekli ve müzikli 3 adalar 
turuna katılabilirler. Akşam otele dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
4.Gün 02 Ekim  ATİNA  
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Gün boyu dinlenme ve 
alışveriş imkanı. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak tam gün CORINTH-EPIDAUROS-
NAFPLIO turu. Akşam otele dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
 
5.Gün 03 Ekim  ATİNA/İSTANBUL 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. 12.00’da odaların 
boşaltılmasından sonra saat 17.00’da havalimanına transfer. THY tarifeli seferi ile  
saat 19.30’da İstanbul’a hareket ve turumuzun sonu. 



 
 
 

 

 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER : 
*İst-Ath-İst uçak bileti 
* Atina alan/otel/alan arası transferler 
* Atina panoramik şehir tanıtım turu  
* Belirtilen otel de 4 gece konaklama 
* 5 sabah kahvaltısı 
* Yerel rehberlik hizmetleri 
 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER:  
* Havalimanı vergileri 105 euro 
* Vize alım bedeli 115 euro 
* Seyahat sağlık sigortası 20 euro 
* Yurt dışı çıkış harcı 15 YTL. 
* Ekstra olarak düzenlenecek çevre gezileri  
* Bagaj fazlası 
* Otel ekstraları 
 
 
 
*  UÇAK FİYATLARI TEKLİF GÜNÜNDEKİ TAŞIMACILIK ÜCETLERİNE GÖRE VERİLMİŞ OLUP,  
    HAREKET TARİHİNE KADAR GELEBİLECEK ARTIŞLAR AYNI ORANDA YANSITILIR. 
*  PROGRAM 25 KİŞİ BAZ ALINARAK FİYATLANDIRILMIŞTIR.  
    25 KİŞİDEN AZ KATILIMLI TURLARIMIZA REHBER VERİLMEYECEKTİR.  
*  3. KİŞİ ICIN KATLANABILIR YATAK VERİLEBİLİR. 
*  EKSTRA TUR BEDELLERİ VE PROGRAM KATILIMCILARA REZV. SIRASINDA VERİLECEKTİR. 
*  SEYAHAT TARİHİNDE EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASAPORT OLMASI GEREKMEKTEDİR.   
* YUNANİSTAN İÇİN KIRMIZI PASAPORT HARİCİNDE VİZE GEREKMEKTEDİR. 
* KIBRIS DAMGASI OLAN PASAPORTLA YUNANİSTAN’A GİRİŞ YAPILAMAZ. 

 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cumhuriyet Cad. 39/4 Taksim – Istanbul    Tel:+90 212 237 90 60 Pbx   Faks:+90 212 237 95 85 

Sofia, Rome, Hannover, Amsterdam, Greece-Kos,  Dubai, Singapore, Bali, Samui-Thailand 
www.wts.com.tr      wts@wts.com.tr 

OTELLER 
İki kişilik odada  

kişi başı 
Üç kişilik odada 

kişi başı 

DORIAN INN HOTEL 3*  www.dorianinnhotel.com 595 Euro 585 Euro 

NOVOTEL ATHENS 4*    www.novotel.com 665 Euro 645 Euro 

ROYAL OLYMPIC 5*            www.royalolympic.com 715 Euro 685 Euro 

http://www.wts.com.tr/
mailto:wts@wts.com.tr

